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Koronavirusi Përditësuar më 17.2.2022

Ruani distancën. Mbani maskë.

Lani ose dezinfektoni  
duart mirë.

Kollituni dhe teshtini në sha-
mi ose përkuljen e krahut.

Shmangni dhënien e dorës.

Ju lutemi, keni parasysh 
këtu edhe më tej:

KËSHTU 
MBROHEMI NE.
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